
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00029321- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00030331-UNC-SSITVT#SECYT (orden 3), en la que la
Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita la asignación de becas para Innovación
Tecnológica Socioproductiva (BITS - Convocatoria 2020) a las veinticuatro personas que
consigna a su pie, por el período del 1° de febrero de 2021 al 31 de enero de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que, de ese total, doce son del Tipo 1, para estudiantes de esta Casa, y doce son del
Tipo 2, para docentes y egresados de la U.N.C.

Que al orden 7 se ha incorporado el correspondiente informe de factibilidad
presupuestaria;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Asignar a las personas que se mencionan a continuación sendas
becas para Innovación Tecnológica Socioproductiva (BITS - Convocatoria 2020), según
los tipos en que se discriminan, por el período del 1° de febrero de 2021 al 31 de enero
de 2022:

Tipo 1:

FIAMMA BARBIERI

SOFÍA BORSELLINO

NARELLA BOSCATTO

MATÍAS LIONEL CEBALLOS



STEFANÍA CHIAVASSA ARIAS

MARÍA AGUSTINA CONRERO

MELINA BELÉN DI BUÓ

MARÍA ROCÍO OTERO

NICOLÁS DANIEL QUINTEROS CASTILLA

ELISA BEATRIZ RODRÍGUEZ

MATÍAS EZEQUIEL SUÁREZ

BRENDA GRACIELA VALLEJOS

Tipo 2:

EVELYN DE LOS MILAGROS AMARILLA

JORGELINA AMBROSINO

SEBASTIÁN ALEXIS GRANDE

JUAN PABLO GUIDA

MICAELA JUANEDA ALLENDE

ROMINA MARÍA LUZ LEIVA

MARÍA ROCÍO LOZA SERRA

MARÍA ZOE MALDONADO VÉLEZ

GASTÓN ARIEL OTTONELLO

ROCÍO DENISSE REINANTE

SOFÍA SIBILIA ERRASTI

JUAN IGNACIO SILVA

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

fv




	numero_documento: RR-2021-158-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-05T16:54:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T14:02:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T14:01:34-0300
	GDE UNC




